www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1729

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 208

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 26.08.2020 № 3-1729

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Исторический,
    направление - 46.03.01 История,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Гаракина Мария Сергеевна 261 04200062 -

2 Наханович Егор Даниилович 250 04200085 -

3 Нуждин Андрей Анатольевич 267 04200066 -

4 Переславцева Мария Михайловна 251 04200071 -

5 Трепалина Ольга Александровна 250 04200061 -

6 Шилин Дмитрий Викторович 251 04200068 -

2. Факультет Исторический,
    направление - 41.03.04 Политология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бавыкина Виктория Алексеевна 244 04200107 -

2 Медведева Анастасия Николаевна 259 04200108 -

3 Торопцева Юлия Владимировна 246 04200109 -

3. Факультет Исторический,
    направление - 39.03.01 Социология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Коноплева Анастасия Владимировна 246 04200113 -

2 Морозова Елена Владимировна 238 04200110 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

3 Пугачева Анна Алексеевна 243 04200114 -

4 Репникова Анна Александровна 234 04200112 -

5 Семина Виолетта Олеговна 242 04200115 -

6 Чаплыгин Дмитрий Денисович 237 04200111 -

4. Факультет Исторический,
    направление - 58.03.01 Востоковедение и африканистика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Иванова Полина Викторовна 165 04200117 04200875

2 Рудаева Влада Валентиновна 190 04200116 04200087

5. Факультет Исторический,
    направление - 46.03.01 История,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Дурбайло Анна Юрьевна 217 04200121 04200686

2 Кожанов Дмитрий Валерьевич 197 04200118 04200110

3 Королев Денис Андреевич 184 04200123 04200787

4 Махинова Владислава Андреевна 190 04200119 04200231

5 Шумейко Матвей Андреевич 158 04200120 04200679

6 Ярцев Владимир Олегович 143 04200122 04200793

6. Факультет Исторический,
    направление - 41.03.04 Политология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Коваленко Владислав Владимирович 210 04200125 04200602

2 Сачков Дмитрий Алексеевич 198 04200126 04200506

3 Стец Кристина  218 04200124 04200190

7. Факультет Исторический,
    направление - 39.03.01 Социология,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1
Шестопалова Татьяна
Владимировна

213 04200127 04200316

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/